
ZARZĄDZENIE NR 69/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie: zapewnienia bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Gminy w Andrespolu

Na podstawie art.52 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 412, poz. 650, poz. 1000, poz. 1083 i poz. 1669) w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
teleinformatycznego w Urzędzie Gminy w Andrespoluzarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam w Urzędzie Gminy w Andrespolu na stanowiska:

1) Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Marcina Fastyn;

2) Administratora Systemu TI – Wojciecha Darnowskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 5D751CFB-F87A-46A7-A778-23595225BB2D. Podpisany Strona 1




